PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
                              Secretaria de Agricultura, Abastecimento, Pesca,

                                    Indústria, Comércio e Expansão Econômica

                                                                        MEMORANDO

Memorando nº 138/2025                                                                               Data: 19/11/2025

De: SAAPICEE

Para: Divisão de Compras

Assunto: SOLICITA DISPENSA

Venho pelo presente, solicitar a Vossa senhoria, aquisição dos

itens discriminados no termo de referência e pedido do sistema, por dispensa licitatória

para atender a demanda desta Secretaria.

A aquisição tem como objetivo para aquisição de material de limpeza

para higienização dos utensílio usados no refeitório, onde são preparadas as refeições para os

servidores de todas as Secretarias Municipais.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

DANIELA APARECIDA DE CARVALHO DA SILVA

Secretária de Agricultura, Abastecimento, Pesca,

Indústria, Comércio e Expansão Econômica

Ilustríssimo Senhor

EBENEZER MAIA GUEDES

MD. CHEFE DA DIVISÃO DE COMPRAS

São José do Vale do Rio Preto – RJ